РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2015                        а.Эльтаркач                                               №33

     О постановке на учет  граждан  нуждающихся
      в жилых помещениях

          Рассмотрев материалы жилищно-бытовой комиссии при администрации Эльтаркачского сельского поселения от 12.05.2015г. и приложенные к нему документы     -  ТекуеваАлима Ахметовича,  03.11.1981г.р., зарегистрированного  по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, ул. Центральная, дом №27, состав семьи 3 человека  с просьбой  о постановке  её  на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении,
в соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации и закона КЧР

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить протокол №2 от 12.05.2015года заседания жилищно-бытовой комиссии.
     2. Поставить в общую очередь на улучшение жилищных условий:
- ТекуеваАлима Ахметовича,  03.11.1981г.р., зарегистрированного  по адресу: КЧР, Усть-Джегутинский район, а. Эльтаркач, ул. Центральная, дом №27, состав семьи 3,  согласно приложению №1.
     3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Эльтаркачского
сельского поселения                                                                     Б.А.Айбазов